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Tiedote 

Tanja Parkko AFRYn Julkiset ja kaupalliset tilat-

yksikön liiketoimintajohtajaksi Suomessa 

Tanja Parkko on nimitetty AFRYn Julkisten ja kaupallisten tilojen 

liiketoimintayksikön johtajaksi Suomessa. Parkon johtama yksikkö tarjoaa 

muun muassa rakennesuunnittelun, rakennusfysiikan, LVI-suunnittelun sekä 

rakennuttamisen ja valvonnan asiantuntijapalveluita.  

Energiatekniikan diplomi-insinööri ja sertifioitu kiinteistöjohtaja Tanja Parkko tuo uuteen 

tehtäväänsä laaja-alaisen johtamiskokemuksensa rakennusalalta. Hän on työskennellyt 

AFRYllä yhdeksän vuotta erilaisissa asiantuntija- ja johtotehtävissä, viimeisimmäksi 

kiinteistöjen rakennuttamisen toimialajohtajana. Näin ollen hänellä on erinomainen 

ymmärrys AFRYn palvelutarjonnasta ja toimintatavoista.  

Parkon johtama liiketoimintayksikkö tarjoaa palveluitaan ympäri Suomea kymmeneltä 

paikkakunnalta. Asiantuntijoiden osaamista hyödynnetään muun muassa sairaala-, 

koulu- ja datakeskushankkeissa, joilla on merkittävä vaikutus yhteisöihin eri alueilla. 

AFRYllä on myös keskeinen rooli kiertotalousratkaisujen edistämisessä. AFRY on mukana 

ympäristöministeriön green deal -sitoumuksessa, jossa AFRY keskittyy betonin 

kiertotalouden edistämiseen. 

Parkon mukaan AFRY muiden kiinteistöalan toimijoiden tapaan käy läpi haastavia aikoja. 

"Tällaisina aikoina tiimityön merkitys korostuu entisestään”, Parkko sanoo. "On kunnia 

kohdata haasteet yhdessä erittäin osaavien työntekijöidemme kanssa ja tehdä 

yhteistyötä laajan asiakaskuntamme kanssa. Suhtaudumme tulevaisuuteen avoimesti ja 

ratkaisukeskeisesti." 

Tuukka Sormunen, AFRYn Julkisten ja kaupallisten tilojen -segmentin johtaja luottaa 

vahvasti Parkon johtajuuteen: "Tanjan asiantuntemus ja johtamistaidot tekevät hänestä 

erinomaisen henkilön viemään yksikköä eteenpäin. AFRYllä pyrimme yhdistämään 

parhaat asiantuntijamme, jotta voimme saavuttaa erinomaisia tuloksia.” 

 

 

Lisätietoja: 

Inger Sund, Viestintä, Julkisten ja kaupallisten tilojen -segmentti, Väylät ja Tilat -

divisioona 

+47 468 169 54, inger.sund@afry.com 
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Tietoa AFRYstä 
 
AFRY tarjoaa suunnittelu-, konsultointi- ja digitaalisia palveluja, jotka vauhdittavat 

muutosta kohti kestävää yhteiskuntaa. 

Olemme 18.000 omistautunutta teollisuus- ja energia-alojen sekä rakennetun 

ympäristön asiantuntijaa, joiden kehittämillä ratkaisuilla luodaan vaikutusta tuleville 

sukupolville. Ympäri maailmaa toimivan AFRYn juuret ovat Pohjoismaissa, sen 

liikevaihto on 27 miljardia Ruotsin kruunua, ja se on noteerattu Nasdaq Tukholman 

pörssissä. 

Making Future 

 

 
 

 

 

 


